Precibus Blaxii Iohannis Spalle C iabactarius et N utius Infàntoli quilibet 
eorum  in solidum  etc.

Testes : Laurentius Salvecti et Iacobus dictus Buoccaforno.

210. 1354, ottobre 30
f. 343 r Eodem  die et coram  dictis testibus.

In presentía mei notarii etc. Butius Iohannis Infant[olini] de regione 
M ontium  sponte fe c itd> suum  procurato rem  Paulum  Cole Pauli n[otarium ] 
presentem  et recipientem  ad com prom ictendum  in bonis super pacibus 
deputatis de om ni d isc o rd ia  quam ] habet cum  Nardo Pienerii et filiis [ . . .  ] 
etc. et ad suscipiendum  m andatum  in [ .. .]  *** e>.

211. 1354, ottobre..
f. 343 v  [In]dictione vili m ensis octubris ^

In presentia mei notarii etc. Hec sunt pacta e t conventi[on]es habite et 
firm ate in ter Paulum  Andree [m u]ratoris ex una  parte  et dom inum  Philip-

Così P b> Il testo si interrompe : segue uno spazio di circa 8 righe. Depennato sp & Depennato 
com prom issum  ^  Il testo si interrompe : segue la restante metà del foglio bianco. fi Omesso il giorno.
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pum canonicum  [Lat]erani p rocuratorem  dom ini Petri tituli Sancti M artini 
[p resb ite ri cardinalis videlicet quod dictus Paulus [prom isi!] eidem  dom i
no Philippo procurato ri procuratorio  nom ine [re]actare  et p rep arare  to tum  
tectum [. • Jn is  diete ecclesie Sancti M artini cum  porticale ante ecclesiam  et 
cum aliis circum circa et dictus p rocu ra to r prom isit eidem  Paulo dare 
tegulas legam enta et decurren tes et p ro  s u i“' salario vili florenos au ri et 
dictus Paulus prom isit eidem  procuratori dictum  tectum  actare e t prepara
re suis sum ptibus et expensis etc. ad penam  L lib rarum  provisinorum  etc.

Testes : B utius Iohannis Infantolini, Tutius Archipresbiteri e t Butius 
Lecti.
212. 1354, novembre 1

Indictione vili m ensis novem bris die primo.
In presentia m ei no tarii etc. Paulus Novellus de r[egione —  ] pro se et 

domino L aurentio et dom ino Petro fratribus [germ anis] p ro  quibus obliga- 
vit se de rato  sponte dedit ad pom edium  duo rub la maiesis [N ar]do 
Dammara et Iohanni Bucciolini presentibus e t [recipientibus] quam  maie- 
sem posita est in Pollaian[o]. Dicti N ardus et Iohannes prom iserunt dictam  
mai[esem] sem entare et cultare ad usum  [boni] laboratoris etc. ad  penam  L 
librarum provisinorum  etc.

Testes : Laurentius Iacobutii dictus Cascia et Nicolaus D iteguardi calsu- 
larius.
213, 1354, novembre 2

Die secundo novem bris.
[In p re]sen tia  m ei notarii etc. dom ina Angela uxor quondam  Pauli